



भारत 2023  
भारत गुरुमुख  
ONE EARTH - ONE FAMILY - ONE FUTURE



## केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

भारत सरकार, आयुष मंत्रालय, केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्  
#12, उत्तरहल्ली मनवर्तेकावल, कनकपुर मेन रोड, तलघट्टपुरा पोस्ट, बेंगलुरु -560109

### Central Ayurveda Research Institute

Govt. of India, Ministry of AYUSH, Central Council for Research in Ayurvedic Sciences  
# 12, Uttarhalli Manavarthe Kaval, Kanakapura Main Road, Thalaghattapura post, Bengaluru-560109

**Centre of Excellence awarded by Ministry of AYUSH, Govt. of India**

Ph. No. 080-29535034, 29635035, E-mail: [nadri-bengaluru@gov.in](mailto:nadri-bengaluru@gov.in), [nadri.bengaluru1@gmail.com](mailto:nadri.bengaluru1@gmail.com)

Website: <http://www.cari.gov.in>

F. No. 6-60/2022-23/CARI/Bng/ COE/ 9527 (6)

Date: 30.01.2024

## निविदा विस्तार सूचना/TENDER EXTENSION NOTICE

संस्थान के पत्र संख्या 6-60/2022-23/सीएआरआई/बीएनजी/सीओई/9334 दिनांक 5 जनवरी 2024 के अनुसार उत्कृष्टता केंद्र परियोजना के अंतर्गत प्रयोगशाला जांच प्रदान करने के लिए एनएबीएल मान्यता प्राप्त प्रयोगशालाओं से प्रस्ताव जो की सीजीएचएस दरों से अधिक न हो हेतु निविदा आमंत्रित की गयी थी जिसकी निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि 15 फरवरी, 2024 तक बढ़ा दी गई है।

With reference to the Institute's tender No. F. No. 6-60/2022-23/CARI/Bng/ COE/9334 dated 5<sup>th</sup> January, 2024 for inviting proposal from NABL accredited laboratories for providing laboratory investigations on not more than CGHS rates for a project under Centre of Excellence Scheme for this institute, the last date for receiving the tender/ quotation has been extended to 15<sup>th</sup> February, 2024.

भवदीय,

डॉ. सुलोचना भट्ट

प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.)

प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.)

केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्

B

560109